



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Koło 13.07.2020 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu nad zadaniem „Przebudowa i modernizacja czyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”

Nr referencyjny: DZ3.3411-4/20

Na podstawie § 34 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

1. Ekspert nr 1 – Inżynier Kontraktu ma posiadać:

- *co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku Kierownika Zespołu Inżyniera Kontraktu, Inżyniera Koordynatora, Inżyniera Rezydenta, Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (MAO) lub Kierownika Jednostki Realizującej Projekt (JRP), polegające na czynnym udziale w okresie ostatnich 5 lat w realizacji co najmniej dwóch kontraktów na roboty budowlane z zakresu gospodarki wodno-ściekowej nad którymi pełniony był nadzór przez pełen zespół Inspektorów Branżowych odpowiadających wymaganiom Zamawiającego określonym dla Ekspertów nr 2-5, w tym przynajmniej jednym dotyczącym usługi kompleksowego, wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych dla modernizacji, przebudowy lub rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków będącej w ciągłej eksploatacji, wyposażonej w defosfatację, denitryfikację i nitryfikację o wartości robót minimum 20 000 000,00 PLN netto*

PYTANIE NR 1

Proszę o potwierdzenie, że podkreślone powyżej wymaganie kwotowe odnosi się do wartości nadzorowanego kontraktu na roboty z zakresu modernizacji, przebudowy lub rozbudowy oczyszczalni ścieków będącej w ciągłej eksploatacji a nie każdego z kontraktów z zakresu gospodarki wodno-ściekowej.

2. Ekspert nr 2 Inspektor nadzoru branży sanitarnej ma posiadać:

- *co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, po uzyskaniu uprawnień w pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru robót sanitarnych, w tym przy realizacji minimum dwóch zadań*



zakresu gospodarki wodno-ściekowej wykonanych niewcześniejsz niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, przy czym minimum jedno z powyższych zadań musi dotyczyć nadzoru nad realizacją inwestycji, polegającej na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych dla modernizacji, przebudowy lub rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków, będącej w ciągłej eksploatacji, wyposażonej w defosfatację, denitryfikację i nityfikację o wartości robót minimum 20 000 000,00 PLN netto/każda

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby co najmniej jedna wyspecyfikowana przez oferenta usługa kompleksowego, wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji polegającej na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych dla modernizacji, przebudowy lub rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków będącej w ciągłej eksploatacji, wyposażonej w defosfatację, denitryfikację i nityfikację była o wartości robót minimum 20 000 000,00 PLN netto

PYTANIE NR 2

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że wymaganie kwotowe dotyczyć powinno wyłącznie wartości nadzorowanej oczyszczalni, analogicznie jak zostało to przez Zamawiającego zapisane w odniesieniu do pozostałych ekspertów pełniących funkcję inżyniera kontraktu oraz inspektorów nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej i elektrycznej. Wprowadzenie na końcu cytowanego wymagania wyrażenia „każda” zawiera błąd logiczny lub gramatyczny odniesione do wymagań dotyczących projektu z zakresu gospodarki wodno-ściekowej zestawionego z projektem dotyczącym oczyszczalni ścieków. W przypadku potwierdzenia wątpliwości wykonawcy zwracam się z uprzejmą prośbą o uporządkowanie zapisów i poprawienie cytowanego tiretu poprzez wykreślenie zwrotu „każda” i wprowadzenie zapisu:

- *co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, po uzyskaniu uprawnień w pełnieniu funkcji Inspektora nadzoru robót sanitarnych, w tym przy realizacji minimum dwóch zadań zakresu gospodarki wodno-ściekowej wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, przy czym minimum jedno z powyższych zadań musi dotyczyć nadzoru nad realizacją inwestycji, polegającej na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych dla modernizacji, przebudowy lub rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków, będącej w ciągłej eksploatacji, wyposażonej w defosfatację, denitryfikację i nityfikację o wartości robót minimum 20 000 000,00 PLN netto*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby co najmniej jedno wyspecyfikowane przez oferenta zadanie polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu robót budowlanych dla modernizacji, przebudowy lub rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków, będącej w ciągłej eksploatacji, wyposażonej w defosfatację, denitryfikację i nityfikację było o wartości robót minimum **20 000 000,00 PLN netto**

Prezes Zarządu
Robert Gajda